云南省科技厅关于编制提供2016年度云南省科学技术奖项目
                电子展板的通知
2016年度云南省科学技术奖各获奖单位：
2016年度云南省科学技术奖项目已经省政府常务会议审定。为做好对获奖项目的宣传工作，在认真总结2015年度工作经验的基础上，省科技厅除邀请云南日报、云南广播电视台等有关新闻媒体进行宣传外，还将以电子展板形式对全部获奖项目在省科技厅门户网站设专栏进行大力宣传。现将有关事项通知如下：
一、编制内容
（一）每个奖项目（人）由各拟奖单位分别编制提供电子展板1幅（限1个页面）。
（二）电子展板主要内容包括：项目名称、主要获奖人员和获奖单位、获奖种类及等级、项目所属技术领域、项目主要内容（发现点、发明点、创新点）、技术水平、推进所在行业或领域科技进步情况、取得的经济社会效益情况、联系人及电话等。字数原则控制在400—650字范围内。
（三）每个获奖项目（人）配备具有代表性的图（照）片3幅，并作简要文字说明。
二、编制要求
请各单位到省科技厅门户网站（www.ynstc.gov.cn）“通知公告”栏目下载省科技厅统一设计提供的电子展板模板（PPT格式）进行编辑制作（可参考2015年度云南省获奖项目电子展板，具体详见省科技厅门户网站），所提供电子展板文字、图片等体例应与模板保持一致。
三、注意事项
（一）鉴于电子展板需上因特网进行发布，务请各单位做好展板内容编制中涉及技术秘密和商业秘密的审查及保密工作（否则不能作为展板内容上网发布）。
（二）请各单位于2017年3月3日（星期五）前将编制好的电子展板发送到省科技奖励办公室邮箱：ynkjjlzb@126.com。

附件：电子展板模板（PPT格式）（点击下载）

                                           云南省科学技术厅
              2017年2月17日
（联系人及电话：李晓樱，0871—63168766）